
SMLOUVA č. 73/2017
Agentura Koncertowo - Vydavatelství DELTA 41-506 Chorzow, ul. Maple 8, kód 277700398, DPH PL 627-110-72-91 'Zastoupené: Danuta Matysik, dále jen agentura.a

č. 6., dne 30.6.2017 Dodatek č. 7se sídlem: 400 21 Usti nad Labem, Velká hradebni 33Zastoupené: Ivanem Dostálem, ředitelemIČ. 006 73 803 -Bankovní spojen
dále jen organi

1. PŘEDMĚT SMLOUVY:
Organizátor angažuje prostřednictvím agentury soubor Shaun Booker, dále jen umělec.
2. DATA:

Datum: 20. říjen 2018
Délka koncertu: 75 minut

8. MÍSTO KONÁNÍ; ˇ
Město: Usti nad Labem, Ceská republika.Místo konání: Kulturní Středisko města Ústí nad LabemVelká Hradební 33

400 01 Ústí nad Labem

4. KOMPENZAcE:
a. 3.000 USD (tři tisíce. USD) v hotovosti před vystoupením Zástupci agentury, částka splatná dle zakázky, hradí sena základě faktury vystavené agenturou, pokud není níže uvedeno jinak.

5. DOPRAVA A UBYTOVÁNÍ:
a. Náklady na leteckou a pozemní dopravu umělců nese agentura.b. Organizátor bezplatně poskytne umělcům bezpečnou, uzamykatelnou a Zařizenou šatnu s možnosti posezení.c. Při příjezdu na zvukovou Zkoušku organizátor v šatně umělcům poskytne: sandviče, ovoce, neperlivou vodu,piva, ručníky.

o ˇ łd. Organizátor Zajisti plnohodnotné teplé jídlo s nealkoholickými nápoji pro pět (5) osob. DUJEZlTE: preteru'ıeme'ídlo Zdravé a-bohaté na Zeleninu s iše vařené/ rilované než smažené/k nuté. Prosíme žádné fast food rodukt- pizzaI hot dogI klobásaI hamburger atd. Turné je dlouhé. snažíme se list Zdravě. potřebujeme silu Dředvé__stvašemu publiku skvělou show! :-).e. Organizátor bezplatně Zajisti ubytováni: pět (6) jednolůžkových pokojů s koupelnou, snídaní, přístupemk internetu (Wi-Fi) a parkovacim místem pro dodávku.i. Organizátor Zdarma poskytne alespoň dva (2) pomocníky při nakládce a vykládce vybaveni Z auta na jeviště aZase zpátky. DUJEZlTE: Tito lidé musejí být k dispozici 0d Zvukové zkoušky až do konce vystoupeni.6. TEcHNıcKÉ POžADAvKY:
b. Veškerou Zvukovou i světelnou techniku včetně kvalifikované obsluhy musí poskytnout organizátor.c. Umělci si přinesou své vlastní nástroje (kytara, basová kytara, klávesy, bicí).d. Agentura poskytne kompletní backline.

THE RECORD COMPANY

a 1 Z 2



,l

7. PROPAGACE:
a. Agentura poskytne organizátoru plakáty, promofotografie a biografii.b. Umělci mají právo prodávat všechny druhy propagačniho Zboží v místě konání, aniž by museli platitorganizátoru provizi.

8. ZÁZNAM:
a. Vystoupení umělců nesmi být natáčeno ani jakkoli jinak Zaznamenáváno nebo vysiláno bez předchozíhopísemného souhlasu agentu .

9. PRODUKCE:
a. Umělci si vyhrazují veškerá práva k přístupu ke všem prvkům souvisejícm s výkonem: jevištní set-up, rozmístěníZařízení na jevišti, Zvukové požadavky, míchání, zvukové Zkoušky a přístup jeviště. Budou však vyžadovánav rozumných mezích a s ohledem na misto konání a požadavky dalších vystupujících.b. Jsou-li umělci připraveni, ochotni a schopni vykonat vystoupení, ale toto nemůže být provedeno Z důvodů nastraně organizátora, musi být agentura plně vyplacena dle paragrafu 4.c. V případě Zrušení produkce z důvodu požáru nebo jiné přírodní katastrofy, pokryje organizátor agentuřepolovinu doložených nákladů.
d. V případě Zrušení produkce organizátorem je agentura Zproštěna veškeré další odpovědnosti a má právo si (jižZaplacený, či předem složený) obnos ponechat.

10. zÄvĚnEćNÁ uSTANovENí:
a. Obě strany prohlašuji, že si bedlivě přečetly celé Znění Smlouvy a žádné jiné ústní dohody, prohlášení nebopřísliby před dnem nabytí účinnosti nemohou být pro obě strany Závazné.b. Tato smlouva nemůže být Změněna nebo zrušena s výjimkou vzájemné písemné dohody podepsané oběmastranami.
c. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoven ich s platnosti ode dne uvedenám na Začátku dokumentu. Obě stranysi ponechaji jedno vyhotovení.

THE RECORD COMPANY

Strana 2 z 2




